

March 19, 2019
RFP 2-2019
**“Stafford Regional Airport Solicitation of Aircraft
Maintenance Services (AMS)”**
Addendum 2

Please note the following questions and responses

1. How firm is the Authority on the FAA Part 145 requirement? Would we accept Part 43?

Response: Please submit your proposal with any requested revisions and they will be considered.

2. Will insulation and heat be provided?

Response: The hangar is currently a storage facility with an upgraded 220v electric panel. At the current time, insulation and heat will be at tenant expense. If the Airport budget situation improves, this position will be reviewed.

3. What is the lease pricing for the 3,765 sf hangar?

Response: Lease pricing is negotiable, please provide your reasonable rental request as part of your proposal.

4. Is the lease of 3-tie down spaces negotiable? Is there an opportunity for those to be pro-rated or leased on a daily, as-needed basis?

Response: The minimum standards state that three tie-down spaces will be leased. Please submit your proposal with any requested revisions and they will be considered.

All other specifications remain the same.


Lindy Kirkland, Chairman

Company Name: _____ Signature: _____

Address: _____ Signature: _____

City _____ State _____ Zip Code _____ Title: _____

Date: _____ Phone: _____ e-mail address: _____